
Urszula Brzezińska
(AVANTI Nieruchomości)

nr licencji: 8179

tel.: 509 740 063
email: urszula@avantinieruchomosci.pl

mieszkanie 2 pok
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Płonia

cena 2 200 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 80,00 m2

Mieszkanie 2 pok znajdujące się w Płoni w domku jednorodzinnym z osobnym wejściem . Duży salon ( ok 40 m2)
z wyjściem na balkon, umeblowany w pełni. Sypialnia z łóżkiem i szafą. W tym pomieszczeniu są skosy. Nad
łóżkiem jest okno połaciowe. Kuchnia osobno, umeblowana i wyposażona. Łazienka z oknem, WC, kabina
prysznicowa , umywalka. Dodatkowym atutem mieszkania jest garderoba. Koszt najmu wynosi 2200 zł.
Wymagana jest kaucja 1-miesieczna. Najemca pokrywa jeszcze koszty związane z użytkowanie lokalu tj media:
prąd, wodę, ogrzewanie. Okolica spokojna, teren domków jednorodzinnych. Oferta tylko u nas. Zapraszam

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne



Symbol AVN22356 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 80, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie INNE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2005

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Balkon Cena 2 200, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Rodzaj okien POŁACIOWE, PCV Źródło c.w. INNE

Nieruchomość dostępna od 27.03.2025

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2200&width=230

